YTBEP)KIAHO:
J1 P OBPA3OBAHUSA 1 HAYKU

pecny6nuku Mnrywertus

3..BokoBa

2020 .

M1AH
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AeATENbHOCTULLIT -

1 O6upe NonoxeHus

oCyIapCTBEHHOE aBTOHOMHOE 06LL,e06pa30BaTe/IbHOE YUpexXaeH e

MonHOe HaMMEHOBaHWE YUpeXxaeHns

KpaTkoe HauMeHOBaHWe yupexaeHus
FOpuauyeckuin agpec
AJpec (haKTN4YeCKOro MeCTOHaxX0X/eHus
MouToBLIV agpec
TenehoH yupexxaeHus
dakc yupexaeHus
AJIpec 3N1eKTPOHHOI MOYTbI
®.1.0. pykoBoanTens yupexaeHus, TenetoH
®.1.0. rnaBHOro 6yxrantepa, TenetoH

OCHOBHOIA roCcyapCTBEHHbI PErmcTpaLyoHHBbIA
Homep (OIPH), pata rocygapcTBeHHON
perucTpauym, HaMMeHoBaHNe PermcTpUPYIOLLEro
opraHa

WHH/KIM (Homep HanoronnaTenbLmnka,
MpUYMHA NOCTAHOBKM Ha YYeT B Ha/I0r0BOM
opraHe)

Kog OKHO (npeanpusTtuii 1 opraHusauumii)

Kog OK®C (hopma co6CTBEHHOCTI)

Kog OKOIM® (opraHu3aumoHHo-NpaBoBas
Kon OKB3/ (BUf AesiTeNbHOCTM)
Kog OKATO (MecToHaxoxaeHue)
Koz OKOIMY (opraH ynpasneHus)

Kop, Ko, Mo peecTpy y4acTHUKOB GHOKETHOTO
npouecca

Koabl no O6uepoccrinickomy KnaccugmnkaTopy
efnHuL, n3mepeHus (OKEWN)

Kogpl no O6Lepoccnitckomy KnaccudmkaTopy
sa/toT (OKB)

"NMmHa3una Ne 1r.HaspaHb"

FTAQY "TwumHasnsa Ne 1 r.HaspaHb"
386103,r,HaspaHb,yn.,C.OckaHoBa,21
386103, r.HaspaHsb, yn.,C.OckaHoBa, 21
386103,r.HaspaHb,yn,,C.OckaHoBa,21

8(8732) 22-55-30, 2286-19
8(8732) 22-55-30

Gym naz@ mail.ru
Maparynsros Maromep balivposuy
[3ayposa Mapem YcMaHOBHa

1020600983842 ot 25.01,2012r. MN®HC Poccrn Ne 1o P

0602016858/060601001

36455621
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2. CBefleHVa 0 AeATe/IbHOCTY YUpexaeHns
Llenn featenbHOCTUN yupexaeHns
O6ecneyeHne 06Le0CTYNHOro 6ecniaTHOr0 HavyanbHOro obuiero,
OCHOBHOTO0 06LLero u cpegHero o6uero o6pasoBaHus.

Buabl AeATeNbHOCTU yUpexaeHns
[leaTenbHOCTb MO peann3aLumy 0CHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpaMm

MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCA K OCHOBHbIM BUaM AesTeNlbHOCTH
yupexaeHus

Peannsaumsa 0CHOBHbIX 06Lie06pa3oBaTe/ibHbIX NMPorpaMm
Peanu3sayuns nporpamm [OMNOJHUTENILHONO 06pa3oBaHms

O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb [BMXUMOTO FoCy/apCTBEHHOIO

NMYLLECTBA, B TOM Yucne 18611072
B TOM u4ucne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO6B0 LIEHHOr0
[LBVMXXMMOro MMyLLecTea 12639974,31

3. MNoka3aTenn PUHAHCOBOr0 COCTOSAHUA YUPEXAEHUA

Cymma, ThbIC.
HanmeHoBaHMe nokasaTens
py6.
2 3

HeduHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO: 30762190,99
N3 HUX:
HE/IBUXXMMOE UMYLLLECTBO, BCErO: 12151119
B TOM YWC/e: 0CTaToO4YHas CTOMMOCTb 6472669,98
0c060 LIEHHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO, BCErO: 12639974,31
B TOM YuMC/e: ocTaToyHas CTOMMOC Tb 6111068,40
®dUHaAHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
U3 HUX:
[EHEXHble CPEACTBA YUPEXIEHMUSA, BCETO
B TOM YuCHe:
[EHEXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHUS Ha cUeTax
[EHEXHbIE CPEACTBA YUPEXKAEHUSA, Pa3MELLEHHbIE Ha AeMn03UThbl B
MHble ®UHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
[Ae6UTOpPCKas 3a/l0/KEHHOCTb MO J0X04aM
AebuTopcKas 3afj0/IKEHHOCTb MO pacxojiam
O6s3aTeNnbCTBA, BCErO: 11514589,68
U3 HUX:
[I0NroBble 0653aTENLCTBA
KpeanTopckasa 3af0/PKEHHOCTb: 11514589,68
B TOM YuCNE:

NPOCPOYEHHaa KpeamTopckaa 3af0/KEeHHOCTb 11514589,68



HaumeHoBaHue nokasaTens

(MocTynneHun oT JOXOA0B, BCETO:

B TOM u4McCne: JOXOAbl OT
co6CTBEHHOCTH

[OX0Abl OT OKasaHus ycnyr, pabot

[OXOAbl OT WTpadoB, NeHel, NHbIX

CYMM MNPUHYANTENbHOIO U3bATUA

He3B03Me3HbIe NOCTYNNEHUS OT
|[HagHaUMOHanbHbIX OpraHu3ayunii,
NpaBUTENbCTB UMHOCTPAHHbIX
rocyfapcTB, MeXAYHapo4Hbl X
(hMHAHCOBbLIX OpraHu3aLmnii

MUHble Cy6CUAUN, NPeAOCTaBNEHHbIE
n3 6roaxeTa

npouve 4OXonabl

[OXOAbl OT onepauunii ¢ akTuBamu

Koga
CTPOKU

100

120

130

140

150

160
180

Koa no
6l AXKeTHOM
Knaccudukaum
n Poccuiickoi
degepaunn

130

180

4. TlokasaTenu no NOCTYN/IEHNAM W BbinnaTaM yuypexneHuns

BCero

4

39 500 412,80

39 500 412,80

O6beM puHaHcoBOro o6ecneyeHms (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoin-0,00)

Cyb6enpunsa Ha
thuHaHcoBOE
obecneueHue
BbIMONHEHUSA
rocyfapcTBeHHO
ro 3afjaHus

5

39 500 412,80

X

39 500 412,80

Cy6cupann
npegoctaBnsem
ble B
COOTBETCTBUM C
a63auem 2
NyHKTa 1cTaTbu
78.1 BK P®

X

B TOM 4ucne:

Cy6cuanu Ha
ocylecTBneHne
KannTanbHblX

BNOXEHWNA

MocTynneHns oT oKasaHus ycnyr

CpeacTtea .
(BbINONHEHUA paboT) Ha NNaTHOW
06s3aTeNbHOTO . .
OCHOBE W OT MHOI NpuHocaL et

MeAULMHCKOTO

[OXO0[4 AeATENbHOCTH
CTpaxoBaHuUs

BCEro M3 HUX TPaHThbl
8 9 10
0

X X
X X
X X
X X X
X

X X



| HanmeHoBaHWe nokasaTtens

1
1BblnnaTbl HO pacxojam, BCero:

B TOM YMCNe Ha: BbiNnaTbl NepcoHany
BCEro:

T3 HUX:

onnarta TpyfAa W HauyMCNeHUs Ha
BbINNAThl N0 onnate TpyAa
COlUManbHble U UHble BbIMNATI
HaceneHuto, BCero

ynnaty Hanoros, c60poB 1N WHbIX
nnatexem, BCero

pacxofbl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT,
ycnyr, Bcero

MocTynneHne GUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro:

M3 HUX: YBENWYEHWNE OCTATKOB
CpeacTB

npoyve NoCTynneHuns

Bbl6bITME PUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro

N3 HUX: yMeHblleHMe 0CTaTKOB
CpeAcTB

npouue BblGbITUA

OcTaToK CpeACTB Ha HayaTo roja

OcTaToK CpeACTB Ha KOHel roja

Koga
CTPOKM

211

220

230

260

300

310
320

400

420
500
600

Koga no
6O AXKEeTHOW
Knaccudukaym
n Poccuiickoit
depgepayun

100

O6beM prHaHcoBOro obecneyeHuns (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaTtoii-0,00)

Cyb6cuamnsa Ha
thmHaHCcOBOE
BCETO
obecneueHue
BbIMONHEHUA
rocyfapCTBEHHO

ro saaHus

4 5

39 500 412,80 39 500 412,80

33 020 831,80 33020 831,80

7 659 209,80 7 659 209,80
0,0 0,0

984 159,00 984 159,00

5495 422,00 5495 422,00

Cyb6eunpun
npegoctaBnfem
ble B
COOTBETCTBUM C
a63auem 2
NyHKTa 1lcTatbu
78.1 BK P®

B TOM 4ucne:

Cyb6cuanu Ha
ocylyecTBNeHune
KannTanbHbIX
BNOXEHWUN

MocTynneHns oT okasaHus ycnyr
CpepcTtBa .
(BbINONHEHNA pab0oT) Ha NNaTHOW
0643aTeNbHOTO . .
OCHOBE 1 OT MHOI NpuHocsaL et

MeAULUHCKOTO

[0X0[ fesTeNbHOCTH
cTpaxoBaHus

BCero U3 HUX TPpaHThI

8 9 10
if
0,0



HanmeHoBaHWe nokasartesns

1

BbinnaTbl No pacxofaM Ha 3aKynky
TOBapoB, paboT, yCnyr BCEro:

B TOM uucne:

Ha OnnaTy KOHTPAKTOB 3aK/THOUYEHHbIX
[0 Hayana oyepeAHoro MHaHCOBOIO
roga:

Ha 3aKyrnKy ToBapoB paGoT, YCnyr fo
rofly Hayana 3akyrnku:

5. MokasaTe/sn BbINaT MO PacxXoAam Ha 3aKyrKy TOBapoB, paboT, YCAyr yupexaeHus

CymMma BbIn/aT Mo pacxofam Ha 3aKynky TOBapoB, paboT v ycnyr, py6 (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB MOC/e
3andaToii - 0,00)

B TOM 4yucne:

B COOTBETCTBUN C DefepasibHbIM
3aKOHOM OT 5 anpensa 2013 r. N 44-
®3 "O KOHTpaKTHOIA cucTeMe B cdiepe

B COOTBETCTBUM C DeaepanbHbIM

3aKkoHOM oT 18 mtons 2011 r. Ne
BCEr0 Ha 3aKynku

Koa " oA 3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans 223-3 "0 3aKynkax T0Bapos,
CTPOK  Havana y PO8. P » YOTVT A7 paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMY
06ecrneyeHns rocyaapcTBeHHbIX U N
M 3aKymnku " IOPUSNYECKNX L
MYHULMNIbHBIX HYX
2020r. : :
wazotor. 020200 oot wazotor.  MA20%0Toomot o owazoter. MR20%0T L oorr
o Ha 1-bA N o Ha 1-bin N . Ha l-b N
ouepesHON o 2-0M rof,  ouepefHoi 2-01 o4 ovepefHON o 2-01 rof,
(hMHaHCOBbIV A M1aHOBOr0 (hMHAHCOBLIN N1aHOBOr0 (PMHaHCOB A NN1aHoBOrO
ron N1aHOBOro nepuoma rog N1aHOBOro nepuoga bl rog M1aHOBOrO nepuoga
nepuoga nepuoga nepuoga
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
0001 X 5495 422,0 5495 422,0
1001 X
2001 5495 422.0 5495 422,0



6. CBefieHMs 0 cpeAcTBax, NOCTynatoLW X BO BPEMEHHOE PACMOPSKEHNE YUPEXAEHNS

Cymma (py6, C TOYHOCTbIO

HanmeHoBaHWe nokasarens Kopg cTpoku [l0 ABYX 3HaKOB nocrne
3anaTon - 0,00)

1 2 3
OcCTaToK CpefcTB Ha Havyano roga 10
OcTaToK CpefcTB Ha KOHel, rofa 20
MocTtynneHwne 30
Bbi6bITHE 40

7. CnpaBoyHas UHpopmayms

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kog cTpoku Cymma (TbiC. pyb)
1 2 3
O6bem Ny6nnYHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO: 010

O6beM 6HOKETHBIX MHBECTULUIA (B YacTW nepefaHHbIX
MOHOMOYMIA TOCYAapCTBEHHOIO (MYHULMNAIBHOIO)

020
3aKa3umka B COOTBETCTBUM C BHOAKETHLIM KOAEKCOM
Poccuiickoii ®eaepauun), BCero:
O6bem cpefcTB, MOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE PACcMOPSKEHNE, 030

BCEro:



no noaBeaoOMCTBEHHOMY

1lavimeHOBaHWe CTaTbM PacxofoB
Cy6cuanmn Ha BbINoAHeHMe
rocyAapCTBeHHOr o 3afaHnsa
3apaboTHaa nnaTta
Mpoyune BbinnaThbl
HauuncneHus Ha BblNnaTbl NO

onnaTte Tpyaa

KpeauTopcKas 3af0/KEeHHOCTb

Ycnyrun csasu

KpeanTopcKas 3a40/MKEHHOCTb
TpaHCNOpPTHbIE ycnyrun
KoMMyHanbHble ycnyru

Onnara3a I'IOTpeﬁl'IEHI/Ie rasa

KpeAMTOpCKast 3a[0/KEHHOCTb
Onnata 3a noTpe6neHue
31EKTPO3HEPTUM

KpeauTOopCKas 3a40/HKEHHOCTb

Onnata 3a ycnyru no
BOAOCHA6XeHUO

KpeauTopcKas 3a0MKEHHOCTb

Mpouwne ycnyrn

KpeamTopcKas 3a0MKeHHOCTb
ApeHaHas nnaTa 3a no/b3oBaHKe

MMYLLECTBOM
Pa6oTbl, ycnyru no cogepxaHuio

MMyl ectea
KpeauTopcKas 3a0MKEHHOCTb

Mpoune pa6oThbl, ycnyru
KpeauTopcKasa 3a0/NKeHHOCTb

Mpouwne pacxogbl

KpeanTopcKas 3a0/KeHHOCTb
MNpoume pacxofdpl
Mpouyune pacxogbl
YBeNnUyeHne CTOUMOCTH
MaTepuanbHblX 3anacos
MeavkameHTbI
[poayKTbl NUTaHUA
["oproye-cMa3ouHble MaTepuasibl
YBenu4yeHve CTOMMOCTU NPOYNX
060pOTHbLIX 3anacoB (MaTepuanos)

MpunoxeHue 2

Paclumgposka
K niaHy (OMHaHCOBO XO3SIAICTBEHHOMN AeATeNbHOCTU
Ha 2020 r.

MuHucTepcTBY 06pasoBaHMsA 1 Haykn PU

(HaMMeHOBaHMe opraHa rocyjapCTBEHHOI BNACTX OCYLLECTBNAOLLETO (YHKLMM W NONHOMOUNS YUpeauTens)

FAQY "I'mumHasua Ne 1r.HaspaHb"
(HammeHoBaHMe GHOMKETHOTO (aBTOHOMHOMO! YHOEXE LA

MuH P3  Tp KLUCP KBP KoCry cygKkocry Cymwma (B py6nsx)
075 07 02 0310211140 621 39 150 412,80
075 07 02 0310211140 111 211 25 361 622,00
075 07 02 0310211140 112 212 0,0
075 07 02 0310211140 119 213 7 659 209,80
075 07 02 0310211140 119 213 8206 646,00
075 07 02 0310211140 244 221 120 000,00
075 07 02 0310211140 244 221 326 309,64
075 07 02 0310211140 244 222 0.0
075 07 02 0310211140 244 223 5008 172,0
075 07 02 0310211140 223 223.001 / 515 200,0
075 07 02 0310211140 223 223.001 570 944,00
075 07 02 0310211140 223 223.002 1521 236,0
075 07 02 0310211140 223 223.002 598 008,01
075 07 02 0310211140 223 223.003 1217 736,0
075 07 02 0310211140 223 223.003 388 754,8
075 07 02 0310211140 223 223.004 754 000,0
075 07 02 0310211140 223 223.004 46 874,00
075 07 02 0310211140 244 224 0,0
075 07 02 0310211140 244 225 130 000,00
075 07 02 0310211140 244 225 317 396,98
075 07 02 0310211140 244 226 110 000,0
075 07 02 0310211140 244 226 40 286,88

851-852-
075 07 02 0310211140 831 291 634 159,0
075 07 02 0310211140 851 201 604 159,0
075 07 02 0310211140 852 291 30 000,0
075 07 02 0310211140 831 296 0,0
075 07 02 0310211140 244 340 127 250,0
075 07 02 0310211140 341 340.001 0,0
075 07 02 0310211140 342 340.002 0,0
075 07 02 0310211140 343 340.003 0,0

346 340.006

075 07 02 0310211140 110 000,0



KpeauTopcKasi 3a0/MKEHHOCTb
YBenmuyeHne cTommMocTun npoynx

MaTepuanbHbIX 3anacoB

OAHOKPATHOFO NPUMEHEHMNSA

Cy6CcManmM Ha UHbIE Lenn

Pa6oThl, yCNyrn no cofepxaHuio MMyl ecTsa
Mpoune pa60TbI, ycnyru

Mpouwe pacxogp!

KpeauTopckas 3a0/KeHHOCTb
Mpouvie pacxogp!

UTOro:

075

075
075

075
075

075

075
075

[naBHbIA Byxrantep yupexxaeHus

PYKOBOAWTENb YUPEXKAEHNS!

TenedoH 8(8732)22-55-30

07

07
07

07
07

07

07

02

02
02

02
02

02

02
02

0310211140

0310211140
0310211140

0310211140
0310211140

0310211140

0310211140
0310211140

851-852-
853-831

853

346

349

225
226

292

292
296

340.006 370 150,0

340.009
17 250,0

350 000,00

0,0
0,0

350 000,00

0,00
0,0

39 500 412,80
[3ayposa M.Y
(pacwunctpoBka noagnucu)

Maparynsros M.b.

(pacwuncpoBka nognucu)



